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Мельников Дмитрий Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Мальцев Вадим Москва Любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Устинов Антон - Полупрофи Полупрофи 3 3 6
Лупачев Борис Москва полупрофи Полупрофи 4 3 7
Сухарев Александр Москва прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Говоров Алексей Москва прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Першин Илья Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Воронин Олег Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Петров Даниил Долгопрудный Любитель Любитель 0 5 5

Пименов Илья Долгопрудный Любитель Любитель 0 5 5
Бачиннов Алексей Пермь Полупрофи Полупрофи 0 3 3
Симанков Виктор Пермь Полупрофи Полупрофи 0 3 3
Новиков Сергей Москва Любитель Любитель 0 5 5

Ведерников Дмитрий Москва прогрессирующий игрок Любитель 1 5 6
Липский Егор Сочи Любитель Полупрофи 0 3 3

Филистович Никита Сочи любитель Любитель 0 5 5
Журкин Борис Зеленоград Любитель Любитель 0 5 5

Архангельский Александр Зеленоград прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Хардин Тимур Дзержинск Любитель Любитель 0 5 5

Макаров Андрей Дзержинск любитель Любитель 3 5 8
Гниломедов Павел Самара Любитель Любитель 0 5 5

Ярош Леонид Пенза любитель Любитель 0 5 5
Дынин Кирилл Москва Начинающий Любитель 0 5 5
Фисан Кирилл Москва начинающий Прогрессирующий игрок 0 6 6

Луговец Дмитрий Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Возвышаев Александр Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
СПРАВЕЦ ДАНИИЛ самара Полупрофи Полупрофи 0 3 3
патутин сергей самара Полупрофи Полупрофи 0 3 3
Богов Евгений Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5

Подгорный Максим Москва прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Высоких Юрий Зеленоград Начинающий Начинающий 1 8 9

Чернышев Игорь Зеленоград прогрессирующий игрок Начинающий 0 8 8
Козлов Максим Ярославль Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Крайнов Константин Ярославль Любитель Любитель 0 5 5
Кутузов Илья ульяновск Любитель Любитель 1 5 6

Чекмарев Николай Ульяновск продвинутый любитель Любитель 0 5 5
Голобородько Михаил Екатеринбург Полупрофи Полупрофи 0 3 3

Агарков Никита Челябинск Полупрофи Полупрофи 0 3 3
Никифоров Александр Волоколамск Любитель Любитель 0 5 5

Артемов Никита Дмитров Любитель Любитель 0 5 5
Лаврентьев Александр Зеленоград Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Пономаренко Даниил Москва продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Манжа Иван Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Манжа Максим Москва прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 3 6 9

Евстигнеев Михаил Самара Любитель Любитель 0 5 5
Пушкин Дмитрий Самара любитель Любитель 0 5 5
Сенчик Максим Москва Любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Алексеев Александр Самара любитель Любитель 0 5 5
Киршевский Сергей Зеленоград Любитель Прогрессирующий игрок 0 6 6

Марынич Александр Зеленоград Любитель Прогрессирующий игрок 1 6 7
Лукашенко Артем Москва Любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Буров Илья Самара полупрофи Полупрофи 0 3 3
Конев Виталий Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Юдин Антон Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Щукин Сергей Москва Любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Абрамов Дмитрий Москва любитель Любитель 0 5 5
Возненко Алексей Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Черемисенов Сергей Москва прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 3 6 9
Высоких Владимир Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Зюков Евгений Москва Полупрофи Полупрофи 0 3 3
Хохлов Дмитрий Самара Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Мелентьев Сергей Самара Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Бурдужа Даниил Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Федоров Владислав Москва любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Сазонов Дмитрий Спб Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Белов Виктор Спб продвинутый любитель Полупрофи 0 3 3
Поршин Валерий Саранск Любитель Любитель 0 5 5
Соколов Андрей Москва Любитель Любитель 1 5 6
Бирюков Владимир Москва Любитель Любитель 1 5 6
Измаилов Рамазан Москва Любитель Любитель 0 5 5
Бормотов Владимир Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Проворов Павел Нижний Новгород прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5

Калашников Александр Сходня Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Борисов Илья Зеленоград полупрофи Полупрофи 0 3 3

Горлопанов Павел Тула Любитель Любитель 0 5 5
Звягин Кирилл Тула Любитель Любитель 0 5 5

Объедков Юрий Балашиха Любитель Любитель 0 5 5
Кожемяко Иван Москва Любитель Любитель 0 5 5

Горелов Сергей Владимир Любитель Любитель 0 5 5
Полищук Михаил Владимир Любитель Любитель 1 5 6
Пащенко Дмитрий Волгоград Полупрофи Полупрофи 0 3 3
Жданкин Павел Борисоглебск продвинутый любитель Полупрофи 0 3 3
Грецов Сергей Москва Продвинутый любитель Любитель 0 5 5

Новиков Александр Витальевич Любитель Любитель 0 5 5
наумов иван ковров Продвинутый любитель Полупрофи 0 3 3

недоростков петр нижний новгород Полупрофи Продвинутый любитель 0 4 4
Васильев Алексей Долгопрудный Продвинутый любитель Продвинутый любитель 3 4 7

Агапов Антон Сходня Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Тризна Павел Москва Прогрессирующий игрок 3 6 9
Бочкин Роман Волгоград любитель Любитель 2 5 7

Каптелов арсений Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Рабинович Юрий Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Левченко Дмитрий Ярославль Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 1 6 7

Марценюк Александр Анапа начинающий Любитель 0 5 5
Витушкин Андрей Реутов Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Красиков Сергей Пхукет Любитель Продвинутый любитель 0 4 4

миркъянович александр Казань Полупрофи Полупрофи 0 3 3
кротов станислав Казань Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Митрейкин Дмитрий Красногорск Начинающий Любитель 0 5 5
Рубайло Григорий Красногорск Начинающий Любитель 0 5 5

Холщевников Роман Королев Любитель Любитель 1 5 6
Ганцев Никита Уфа Любитель Любитель 0 5 5
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Полтавцев Иван Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 2 6 8
Винаков Николай Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Климцов Александр Москва Начинающий Любитель 0 5 5
Кольцов Николай Москва Начинающий Полупрофи 0 3 3
Агриков Владислав Ульяновск Полупрофи Полупрофи 0 3 3
Стручков Вадим Самара продвинутый любитель Продвинутый любитель 2 4 6
Семенов Эдуард Чебоксары Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5

Букин Михаил Москва прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Щеголев Михаил Москва Любитель Прогрессирующий игрок 0 6 6

Кулло Александр Москва полупрофи Профи 0 1 1
Бочаров Александр Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Блинов Александр Москва прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Ростов Данил Нижний Новгород Начинающий Прогрессирующий игрок 0 6 6

Кошеляев Алексей Москва начинающий Любитель 1 5 6
Балаклей Андрей Нижний Новгород Любитель Любитель 1 5 6
Кузнецов Михаил Нижний Новгород Любитель Любитель 0 5 5
Кречин Никита Саратов Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Сенин Евгений Саратов Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Башилов Алексей Муром Любитель Любитель 3 5 8
Жуков Сергей Муром любитель Любитель 3 5 8

Мустаев Линар Полупрофи 0 3 3
Карасев Дмитрий Полупрофи 3 3 6

Фурсенко Вячеслав начинающий Прогрессирующий игрок 3 6 9
Вейнов Владимир начинающий Прогрессирующий игрок 5 6 11

Бурыкин Евгений Москва Любитель Любитель 0 5 5
Рыков Никита Москва начинающий Прогрессирующий игрок 0 6 6

Майоров Владимир Малаховка Любитель Любитель 0 5 5
Жаворонков Сергей Сергеевич Любитель Любитель 0 5 5

Елисеев Алексей Самара Полупрофи Полупрофи 0 3 3
Прокофьев Дмитрий Самара Полупрофи Полупрофи 1 3 4
Гордиенко Федор Ульяновск Продвинутый любитель Продвинутый любитель 2 4 6

Благов Валерий Ульяновск Продвинутый любитель Продвинутый любитель 3 4 7
Исаев Дмитрий Рязань Полупрофи Полупрофи 0 3 3

Абрамов Александр Рязань Полупрофи Полупрофи 1 3 4
Осипов Иван Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Чиненов Антон Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Дятлов Денис Челябинск Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5

Борисов Сергей Михайлович Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Карташов Кирилл Зеленоград Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5

Коровашков Дмитрий Химки Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Александров Олег Москва Любитель Продвинутый любитель 3 4 7

Бочкин Богдан Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
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Луговая Ирина Москва Любитель Любитель 1 5 6
Канунникова Дарья Москва прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Опанащук Евгения Сочи Любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Долганова Екатерина Москва продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Васильева Алина Челябинск Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Востротина Александра Челябинск Прогрессирующий игрок Любитель 1 5 6
Фомичева Елена мск Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Жирова Юлия мск Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Денисова Дарья Рязань Начинающий Начинающий 0 8 8

Гусева Анастасия Рязань Начинающий Начинающий 0 8 8
Суходолина Мария Москва Любитель Любитель 0 5 5
Королькова Ангелина Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Жукова Ольга Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Медведева (Сазонова) Алина Москва любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Малаховская Анастасия Зеленоград Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Калмыкова Оксана Зеленоград прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Бурмистрова Екатерина Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Бородина Дарья Москва прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5

Ражева Алина Москва Начинающий Прогрессирующий игрок 0 6 6
Хрынина Анна Москва Начинающий Прогрессирующий игрок 0 6 6
Афонина Любовь Москва Любитель Любитель 0 5 6

Богданова Татьяна Ростов-на-Дону любитель Любитель 2 5 7
Высоких Анна г Зеленоград Начинающий Начинающий 1 8 9

Сибирцева Мария Зеленоград начинающий Прогрессирующий игрок 1 6 7
Кочнева Наталья Гатчина Полупрофи Полупрофи 2 3 5
Алимова Наталья Санкт-Петербург полупрофи Полупрофи 3 3 6
Дианова Татьяна Владимир Любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Полищук Мария Владимир Любитель Полупрофи 1 3 4
Фельде Дарья Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Федосеева Наталья Москва любитель любитель 0 5 5
Кондратова Алёна Москва Любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Корчагова Людмила Москва любитель Продвинутый любитель 0 4 4
волошина мария спб Любитель Полупрофи 1 3 4
Грицкевич Татьяна Санкт-петербург любитель Любитель 2 5 7
Абрамова Анна Зеленоград Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Макшанцева Анна Зеленоград прогрессирующий игрок Любитель 1 5 6
Озорнова Елена Москва Любитель Любитель 0 5 5
Терехова Евгения Москва прогрессирующий игрок Любитель 2 5 7

Босова Екатерина Москва Любитель Любитель 2 5 7
Самойлова Мария Москва продвинутый любитель Полупрофи 1 3 4
Никоненко Оксана Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5

Швец Анастасия Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Липская Ольга Сочи Полупрофи Полупрофи 1 3 4
Исаева Елена Иваново любитель Любитель 1 5 6

Слюсарь Юлия москва Полупрофи Полупрофи 3 3 6
Солопова Мария Москва любитель Любитель 1 5 6

Понамарева Лариса Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 1 6 7
Сазонова Евгения Санкт-Петербург продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Дзюба Лилия Самара Любитель Любитель 1 5 6
Прокофьева Елизавета Самара Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5

Мягкова Анна Рязань Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Васильева Анна Санкт-Петербург начинающий Любитель 1 5 6
Макарова Екатерина Санкт-Петербург Любитель Любитель 0 5 5

Долгих Анна Самара любитель Любитель 0 5 5
Лукьянова Лилия Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 2 6 8
Кутузова Елена Москва прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 3 6 9

Мясоеденкова Елена Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Дмитриева Марина Балашиха Начинающий Начинающий 1 8 9
Солдатова Любовь Ульяновск Любитель Любитель 0 5 5
Райкова Екатерина Ульяновск любитель Любитель 0 5 5
Велюга Виктория Москва Любитель Любитель 0 5 5

Лапшина Мария Москва прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 1 6 7
Гапошко Елена Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Апанасенко Валерия Москва прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Андреева Марина Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 4 6 10
Потовина Елена Москва прогрессирующий игрок Любитель 1 5 6

Скворчевская Наталья Москва Любитель Любитель 1 5 6
Шпилевская Рита Москва Любитель Любитель 2 5 7
Пименова Анастасия Москва Любитель Любитель 0 5 5
Акользина Анастасия Москва любитель Любитель 0 5 5
Шаляпина Анастасия Казань Полупрофи Полупрофи 0 3 3

Грачева Надежда Казань Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Свиридова Ирина Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Филатова Юлия Москва Любитель Продвинутый любитель 2 4 6
Попова Ольга

Нижний 
Новгород

Любитель Продвинутый любитель 2 4 6

Антонова Марина Москва Любитель Любитель 2 5 7
Жирнова Юлия Санкт-Петербург любитель любитель 0 5 5
Кемаева Мария москва Прогрессирующий игрок любитель 0 5 5
Фомина Алёна москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Колесникова Валерия Воронеж Любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Нохрина Диана Воронеж Любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Киреева Виолетта Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 2 6 8

Ройба Владислава Москва начинающий Прогрессирующий игрок 0 6 6
Хлебникова Евгения Арзамас Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Попова Ольга Арзамас продвинутый любитель Продвинутый любитель 2 4 6
Тэрдик Олеся Владимир Полупрофи Полупрофи 0 3 3

Клабукова Анна Камешково полупрофи Полупрофи 0 3 3
Туманова Елизавета Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 1 6 7
Бондарь Евгения Москва Начинающий Прогрессирующий игрок 2 6 8
Рубайло Мария Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5
Сурина Наталья Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5

Соловьева Александра Москва Любитель Любитель 0 5 5
Шевченко Ольга Москва Любитель Любитель 0 5 5
Серянова Мария Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 1 6 7
Яклакова Елена Москва прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 2 6 8
Валеева Миля Москва Любитель Любитель 0 5 5

Колядина Анастасия Москва любитель Любитель 0 5 5
Проничева Екатерина Коворов Любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Титкова Наталья Муром Любитель Полупрофи 0 3 3
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Пирогова Дарья Москва Любитель Любитель 2 5 7
Белявская Анастасия Москва Любитель Любитель 1 5 6
Рыжевская Яна

Нижний 
Новгород

Любитель Любитель 0 5 5
Атаман Анастасия

Нижний 
Новгород

любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Морозова Дарья Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Гаврилва Евгения Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 2 4 6

Родионова Галина Москва Любитель Любитель 1 5 6
Пушкарева Ирина Москва Любитель Любитель 2 5 7

Шинкоренко Елена Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4
Серебрякова Елена Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 2 4 6
Пестравкина Татьяна Казань Любитель Любитель 0 5 5

Миркъянович Маргарита Казань Любитель Любитель 0 5 5
селезнева екатерина москва Начинающий Начинающий 0 8 8
Шевченко Ирина Москва Начинающий Начинающий 0 8 8
Балабоня Ольга Москва Продвинутый любитель Любитель 1 5 6
Лановая Людмила Москва любитель Любитель 1 5 6

Квасенкова екатерина москва Любитель Любитель 0 5 5
Зубенко Анастасия Балашиха любитель Любитель 0 5 5

Каримова Оксана Уфа Полупрофи Полупрофи 1 3 4
Софьина Полина Уфа Полупрофи Полупрофи 0 3 3

александрова анастасия
нижний 

новгород
Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4

Бочкова Ксения Муром любитель Любитель 0 5 5
Камнева Наталья

Нижний 
Новгород

Полупрофи Полупрофи 3 3 6
Черных Екатерина Борисоглебск Полупрофи Полупрофи 3 3 6

сергеева джани
нижний 

новгород
Начинающий Прогрессирующий игрок 5 6 11

головина юлия рязань Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Чанилова Оксана Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5
Ситникова Ольга Москва Любитель Любитель 0 5 5
Крылова Анна Москва Любитель Любитель 2 5 7

Котельникова Анна Москва Любитель Любитель 2 5 7
Бобрикова Валерия Москва начинающий Начинающий 0 8 8
Глаголева Дарья Москва Любитель Любитель 1 5 6

Шапан Элис Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 1 6 7
Кулакова Мария

Нижний 
Новгород

Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6
Пузова Галина Москва Любитель Любитель 1 5 6

Алямкина Ирина Самара Любитель Любитель 2 5 7
Яковлева Наталья Ярославль Продвинутый любитель Продвинутый любитель 4 4 8
Кожадей Ольга Москва Профи Полупрофи 0 3 3
Лямзина Анна Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6

Селиванова Таисия Одинцово Любитель Любитель 0 5 5
Икрянникова Юлия Москва Любитель Любитель 1 5 6

Усачева Юлия Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 2 6 8
Родионова Наталья Москва любитель Любитель 1 5 6
Челбакова Марина Москва любитель Продвинутый любитель 1 4 5
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
(заявленный)

Игровая форма Размер РЕЙТИНГ КОМУС

Мотрич Ольга москва Суперпрофи Топик M
Ахметова Аделя Анапа суперпрофи

Бородецкая Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик M
Минина Дарья Москва полупрофи
Павлова Анастасия казань Профи Топик M
Павлова Мария казань Профи Топик M

Пономарёва Евгения Москва Продвинутый любитель Топик S
Уткина Наталия Москва Продвинутый любитель Топик M

Ефремова Анна Зеленоград Продвинутый любитель - -
Зайцева Анастасия Зеленоград Продвинутый любитель Топик M

Сидорова Ирина Москва Любитель Майка L
Лобанова Анна Москва Любитель Топик M
Петрухина Юлия Москва Любитель Топик L
Жалейко Дарья Москва любитель
Крогаль Юлия Москва Полупрофи Топик M
Закаева Элина Москва продвинутый любитель

Киршевскся Адриана Зеленоград Полупрофи Топик S
Плотникова Лиза Питер Продвинутый любитель Топик S
Апполонова Ульяна Альметьевск Полупрофи Топик S

Камзина Кира Альметьвеск Продвинутый любитель Майка L
Усольцева Наталья Москва Профи Топик S

Пешехонова Елена Тула Профи Топик M
Мороженкова Алена Мытищи Полупрофи Топик M

Семенова Ольга Москва Продвинутый любитель Топик M
Галкина Мария Москва Продвинутый любитель Топик M
Пургина Диана Москва Продвинутый любитель Топик M

Макарова Мария Зеленоград Полупрофи - M
Чуева Мария Москва полупрофи

Марынич Анастасия Москва Полупрофи Майка XS
Овсянникова Ольга Москва продвинутый любитель

Литвинова Евгения Самара Полупрофи Топик M
Акользина Дарья Тольятти Полупрофи Топик M

Удалова
 

Анастасия
Санкт-Петербург Профи Майка S

Савинова Варвара Москва полупрофи
Гаврюшенко Елизавета Москва Полупрофи Топик S

Халимоненко Дарья Москва продвинутый любитель Топик M
Вязовская Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик M
Погосян Диана Москва Продвинутый любитель Топик M

Машигина Евгения Москва Профи Топик M
Бубнова Анна Москва Профи Топик L
Осипова Алена Москва Полупрофи Топик M
Агаркова Олеся Москва Полупрофи Топик S
Ларина Анастасия Москва Продвинутый любитель Майка M

Калинина Алина Москва Продвинутый любитель Майка M
Черская Полина Самара Полупрофи Топик M

Дроскова Галина Оренбург Полупрофи Топик S
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
(заявленный)

Игровая форма Размер РЕЙТИНГ КОМУС

Тареев Григорий Москва Полупрофи Майка XL
Семенов Илья Москва полупрофи

Бабин Дмитрий москва Профи Майка L
Канунников Валентин Москва профи
Домрачев Анатолий Челябинск Полупрофи - XXL

Возных Ярослав Челябинск полупрофи
Димитров дмитрий воронеж Профи Майка XL

Сенцов Максим Воронеж Профи
Журишкин Анатолий Гатчина Профи Майка L

Игнатов Александр Зеленоград Профи
Шевченко Александр Москва Продвинутый любитель Майка L
Матвеев Дмитрий Москва продвинутый любитель Майка L
Калинин Виталий Москва Любитель Майка XL

Дмитриев Борис Санкт-Петербург начинающий
Костров Андрей Санкт-Петербург Любитель Майка L
Глаголев Алексей Москва полупрофи Майка L
Костылёв Виталий

Московская область, 
Дмитровский 

Продвинутый любитель Майка XL
Лищук Максим Москва продвинутый любитель

Макарычев Алексей Москва Полупрофи Майка L
Шеховцов Александр Москва Полупрофи Майка L
Акбашев Олег Москва Профи Майка L
Маслов Александр Москва продвинутый любитель
Бакаев Алексей Москва Продвинутый любитель Майка L

Ермишенков Антон Москва Продвинутый любитель Майка XL
сергеев андрей нижний новгород Полупрофи Топик XXXL

енченков руслан пермь Продвинутый любитель Майка XXXL
Максимов Никита Москва Полупрофи Майка XL

Ужегов Александр Екатеринбург Полупрофи - -
Милютин Дмитрий Москва Любитель Майка XL

Замотайкин Москва Продвинутый любитель Майка XL
Бобрикв Всеволод Москва Профи
Михалев Владислав Москва Профи
Сморчков Вадим Москва Профи Майка XL

Чиркин Иван Рязань Профи Майка L
Даянов Руслан Москва Профи Майка L
Ракусов Павел Москва Профи Майка L
Шапкин Даниил Москва Профи Майка XL

Александров Герман Москва Профи Майка XL
Бек-Булатов Михаил Москва Полупрофи Майка XXL

Павлов Андрей Тула Полупрофи Майка XL
Картавенко Леонид Тула Полупрофи Майка XL
Картавенко Константин Москва Полупрофи Майка XL
Супрунов Никита москва Продвинутый любитель
Савченко Виталий Мытищи полупрофи

Петров Станислав Москва Полупрофи Майка L
Ковалев Кирилл Москва Полупрофи Майка XL
Марков Виктор Казань Профи Майка XXXL
Дешин Глеб Казань Полупрофи Майка XXL
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Номер Фамилия Имя Город Уровень игры (заявленный) Игровая форма Размер
Уровень игры 

(утвержденный 
комиссией)

Гандикап за 
возраст

Гандикап за 
уровень

Итоговый 
гандикап

РЕЙТИНГ КОМУС

Климцов Александр Москва Начинающий Майка XL Любитель 0 5 5 175
Семенова Оля Москва любитель Продвинутый любитель 0 4 4 500

Манжа Иван Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 335
Бурмистрова Екатерина Москва Прогрессирующий игрок Топик XS Прогрессирующий игрок 0 6 6 269

Гулящева Любовь Москва Любитель Топик S Любитель 0 5 5 119
Богов Евгений Москва любитель Любитель 0 5 5 157

Агриков Владислав Ульяновск Полупрофи - - Полупрофи 0 3 3 2446
Матвеева Лариса Москва любитель - - Любитель 8 5 10 195
Бормотов Владимир Нижний Новгород Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 0 6 6 81

Попова Ольга Нижний Новгород Любитель Топик M Продвинутый любитель 2 4 6 195
Высоких Владимир Москва Продвинутый любитель - - Продвинутый любитель 0 4 4 828
Кожадей Ольга Москва полупрофи Полупрофи 0 3 3 671
Дианова Татьяна Владимир Любитель - - Продвинутый любитель 0 4 4 517
Горелов Сергей Владимир Любитель - - Любитель 0 5 5 317
Семенов Эдуард Чебоксары Прогрессирующий игрок Майка M Любитель 0 5 5 158

Шаляпина Анастасия Казань продвинутый любитель Полупрофи 0 3 3 1073
Говоров Алексей Москва любитель Топик M Любитель 0 5 5 91

Скворчевская Наталья Москва Любитель Топик L Любитель 1 5 6 334
Суровцев Денис Люберцы Прогрессирующий игрок Майка L Любитель 0 5 5 0
Комарова Мария Люберцы Любитель Топик M Любитель 0 5 5 0
Туманова Елизавета Москва Прогрессирующий игрок - - Прогрессирующий игрок 1 6 7 674

Архангельский Александр Москва Прогрессирующий игрок - - Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Рубайло Мария Москва Прогрессирующий игрок Топик M Любитель 0 5 5 0
Рубайло Григорий Москва начинающий Любитель 0 5 5 115

Никоненко Оксана Москва Прогрессирующий игрок Топик S Любитель 0 5 5 59
Медведев Андрей Орехово-Зуево любитель Любитель 0 5 5 0

Кошкин Александр Пенза Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 102
Сачек Дарья Саратов Любитель Топик L Любитель 0 5 5 0

Понамарева Лариса Москва Прогрессирующий игрок Майка S Прогрессирующий игрок 1 6 7 176
Букин Михаил Москва продвинутый любитель Любитель 0 5 5 137

Лаврентьев Александр Зеленоград Продвинутый любитель - L Продвинутый любитель 0 4 4 1103
Макшанцева Анна Зеленоград прогрессирующий игрок Любитель 1 5 6 564

Наумов Иван ковров Продвинутый любитель Майка XXL Полупрофи 0 3 3 655
Александрова Анастасия нижний новгород Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 4 4 210

Кочнева Наталья Гатчина Полупрофи Майка L Полупрофи 2 3 5 3789
Справец Даниил Самарв полупрофи Полупрофи 0 3 3 1285
Першин Илья Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 157
Сурина Наталья Москва Прогрессирующий игрок Топик S Любитель 0 5 5 0

Холщевников Роман Королев Любитель Майка XXXL Любитель 1 5 6 0
Яклакова Елена Москва прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 2 6 8 248
Чекмарев НИКОЛАЙ Ульяновск Продвинутый любитель Майка - Любитель 0 5 5 544
Лопатина Александра Ульяновск прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Афонина Любовь Москва Любитель - - Любитель 0 5 5 531
Новиков Сергей М Любитель - - Любитель 0 5 5 198

Акользина Анастасия Москва Любитель Топик M Любитель 0 5 5 276
Пименов Илья Москва Любитель Майка L Любитель 0 5 5 486

Суше Маргарита Москва Прогрессирующий игрок Топик S Любитель 1 5 6 43
Каптелов Арсений Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 5 5 96
Петров Даниил Долгопрудный Любитель Майка L Любитель 0 5 5 353

Овсянникова Ольга Долгопрудный Любитель Топик M Продвинутый любитель 2 4 6 269
Шапан Элис Москва Прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 1 6 7 59

Гладышев Александр Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Высоких Юрий Зеленоград Начинающий Майка L Начинающий 1 8 9 0
Бондарь Евгения Зеленоград Начинающий Майка L Прогрессирующий игрок 2 6 8 681
Босова Екатерина Москва Прогрессирующий игрок - - Любитель 2 5 7 243

Жаворонков Сергей Оренбург начинающий Любитель 0 5 5 147
Левченко Дмитрий Ярославль Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 1 6 7 24
Жирова Юлия Москва начинающий Любитель 0 5 5 372
Дзюба Лилия Самара Любитель - - Любитель 1 5 6 826

Суворов Александр Самара Любитель - - Любитель 2 5 7 77
Кононенко Дмитрий Энгельс Любитель Майка L Продвинутый любитель 1 4 5 172

Липская Ольга Сочи продвинутый любитель Полупрофи 1 3 4 137
Благов Валерий Ульяновск Продвинутый любитель - - Продвинутый любитель 3 4 7 1054

Зырянова Виктория Ульяновск любитель Любитель 2 5 7 75
Пащенко Дмитрий Волгоград Профи - M Полупрофи 0 3 3 319
Камнева Наталья Нижний Новгород полупрофи Микст Полупрофи 3 3 6 1770

Полтавцев Иван Москва Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 2 6 8 478
Долгих Анна Самара любитель Любитель 0 5 5 353
Бочкин Богдан Москва Прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5 0

Бондаренко Галина Красногорск Любитель 1 5 6 0
Бочкова Ксения Муром Любитель Топик M Любитель 0 5 5 0
Шаров Владимир Муром Любитель Майка L Полупрофи 1 3 4 0

Балаклей Андрей Нижний Новгород Любитель Майка L Любитель 1 5 6 595
Кулакова Мария Нижний Новгород прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5 0

Жуков Сергей Муром Любитель - XL Любитель 3 5 8 0
Титкова Наталья Муром любитель - - Полупрофи 0 3 3 0
Стручков Вадим Самара Продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 2 4 6 1367
Пироева Ольга Самара продвинутый любитель Полупрофи 0 3 3 655

Морыганов Алексей Владимир Прогрессирующий игрок - - Любитель 0 5 5 159
Каршина Валерия Москва начинающий Начинающий 0 8 8 0

Гладышев Дмитрий Москва Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Сафарова Татьяна Самара прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5 795

Миркъянович Маргарита Казань Любитель - - Любитель 0 5 5 0
Миркъянович Александр Казань Полупрофи - - Полупрофи 0 3 3 228

Соколов Андрей Москва Прогрессирующий игрок Майка L Любитель 1 5 6 122
Шпилевская Рита Москва Прогрессирующий игрок - - Любитель 2 5 7 0

Радский Андрей Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 89
Велюга Виктория Москва Любитель Топик XS Любитель 0 5 5 569
Черных Екатерина Борисоглебск Полупрофи Майка M Полупрофи 3 3 6 3033

Жданкин Павел Борисоглебск продвинутый любитель Полупрофи 0 3 3 0
Шушарин Семён Екатеринбург Продвинутый любитель - L Продвинутый любитель 0 4 4 910
Жилякова Анастасия Екатеринбург любитель Любитель 0 5 5 0
Абрамова Анна Зеленоград Прогрессирующий игрок Топик M Прогрессирующий игрок 0 6 6 1238
Савченко Виталий Геленджик полупрофи Полупрофи 0 3 3 617
Гапошко Елена Москва Продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 4 4 870
Возненко Алексей Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 677

Агапов Антон Сходня Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 1 4 5 1509
Исаева Елена Иваново Любитель Топик M Любитель 1 5 6 0

Енченков Руслан Пермь Продвинутый любитель Майка L Полупрофи 2 3 5 285
Федотова Ольга Пермь любитель 2 5 7 122
Серянова Мария Москва Прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 1 6 7 7
Пьяных Алексей Москва продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5 484

Веретенникова Ксения СПБ Прогрессирующий игрок Майка - Прогрессирующий игрок 0 6 6 157
Сазонов Дмитрий Санкт-Петербург продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4 592

Рыжевская Яна Нижний Новгород Любитель Топик L Любитель 0 5 5 106
Калашник Владимир Саров прогрессирующий игрок Любитель 0 5 5 0

Бабин Дмитрий Пермь профи Профи 0 1 1 2415
Сергеева Джани нижний новгород Начинающий Майка XL Прогрессирующий игрок 5 6 11 625

Мажарова Александра Москва Начинающий - S Начинающий 0 8 8 0
Чернышев Игорь Зеленоград Начинающий - M Начинающий 0 8 8 0

КОНСТАНТИНОВА Алла Москва Любитель Майка XL Любитель 3 5 8 821
Тюрин Егор Самара любитель Майка L Любитель 0 5 5 0

Стародубова Зоя самара Полупрофи Майка XL Полупрофи 0 3 Бурыкин 0
Елисеев Алексей самара Полупрофи Майка L Полупрофи 0 3 3 1198

Макаренко Евгения Москва Прогрессирующий игрок Топик M Любитель 2 5 7 0
Ведерников Дмитрий Москва Прогрессирующий игрок Майка L Любитель 1 5 6 97

Лукина Валентина Москва Любитель Топик M Любитель 2 5 7 797
Водопьянов Александр Самара продвинутый любитель 2х2 Микст Продвинутый любитель 0 4 4 576
Лаврикова Мария Москва Любитель Топик S Прогрессирующий игрок 1 6 7 0
Подымов Кирилл Москва прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 0

Коломейцева Светлана Москва Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 4 4 8 0
Максимов Никита Москва Профи Майка XXL Профи 0 1 1 2023

Манжа Максим Москва Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 3 6 9 474
Солопова Мария Москва любитель Любитель 1 5 6 0
Зайнулин Марат Димитровград Любитель Майка XXXL Любитель 1 5 6 0

Попредкина Ольга Димитровград прогрессирующий игрок - - Любитель 3 5 8 0
Колядина Анастасия Москва Любитель Топик S Любитель 0 5 5 122
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Мингазов Ильдар Самаоа Продвинутый любитель Майка L Полупрофи 0 3 3 122
Богданова Татьяна Ростов-на-Дону Любитель - - Любитель 2 5 7 347

Грецов Сергей Москва продвинутый любитель Майка L Любитель 0 5 5 548
Кузнецов Михаил Нижний Новгород Любитель Майка XL Любитель 0 5 5 814

Хлебникова Евгения Арзамас Любитель Майка M Продвинутый любитель 0 4 4 662
Васильев Алексей Долгопрудный Продвинутый любитель - XL Продвинутый любитель 3 4 7 2140
Каримова Оксана Уфа продвинутый любитель Полупрофи 1 3 4 638

Дятлов Денис Челябинск Начинающий Майка L Начинающий 0 8 8 0
Васильева Алина Челябинск Начинающий Топик S Любитель 0 5 5 0
Лукьянова Лилия Сергеевна Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 2 6 8 94
Рабинович Юрий Москва прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 0 6 6 87
Суходолина Мария Москва Любитель Топик S Любитель 0 5 5 701

Захаров Виталий Москва прогрессирующий игрок - L Прогрессирующий игрок 0 6 6 144
Марценюк Александр Анапа Начинающий Майка XXXL Любитель 0 5 5 106

Власова Любовь Самара начинающий Топик XL Любитель 5 5 10 447
Арчаков Иван Волгоград Начинающий Майка M Любитель 0 5 5 7
Тренкле Дарья Челябинск Начинающий - M Прогрессирующий игрок 0 6 6 7
Лагачева Анна Обнинск Полупрофи Топик M Полупрофи 0 3 3 747
Чернятин Никита Москва Начинающий Майка XL Начинающий 0 8 8 0

Воблая Наталья Москва Прогрессирующий игрок Майка S Прогрессирующий игрок 2 6 8 0
Подгорный Максим Москва Любитель Майка L Любитель 0 5 5 0
Нугманов Вадим Москва Любитель Майка L Любитель 1 5 6 0

Шинкоренко Елена Москва продвинутый любитель Топик M Продвинутый любитель 0 4 4 342
Петрухина Юлия Москва Любитель Топик L Любитель 0 5 5 412

Сенчик Максим Москва Любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 94
Атаман Анастасия Нижний Новгород Любитель Топик M Продвинутый любитель 0 4 4 0

Лаврушко Дмитрий Минск Любитель Майка L Любитель 0 5 5 0
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
(заявленный)

Игровая форма Размер РЕЙТИНГ КОМУС

Опанащук Евгения Сочи Полупрофи - - 239
Липский Егор Сочи полупрофи 490

Бородецкая Анастасия Москва Продвинутый любитель Майка S 1503
Дмитриев Борис Санкт-Петербург продвинутый любитель 126
Ахметова Аделя москва Профи Майка L 1555
Шапкин Даниил Москва профи Топик S 2197
Костров Андрей Спб Продвинутый любитель Майка L 993
Госпожа Моя Спб Продвинутый любитель Топик S 0
Тареев Григорий Moscow Полупрофи Майка XL 1893

Удалова Анастасия Санкт-Петербург профи 702
Бакаев Алексей Москва Продвинутый любитель Майка L 2426
Чуева Мария Москва полупрофи 1625

Домрачев Анатолий Челябинск Полупрофи Майка XXL 453
Самойлова Мария Челябинск Продвинутый любитель Топик L 0
Усольцева Наталья Москва Профи Топик S 2029

Ужегов Александр Москва Профи Майка L 1012
Киршевская Адриана Зеленоград полупрофи Топик M 1902
Журишкин Анатолий Спб Профи Майка XXL 652

Голобородько Михаил Екатеринбург Полупрофи Майка L 586
Грибкова Дарья Екатеринбург Прогрессирующий игрок Топик M 320
Marynich Anastasia Москва Полупрофи Майка S 1148

Недоростков Пётр Москва полупрофи 110
Бубнова Анна Москва Полупрофи Топик M 2376
Игнатов Александр Зеленоград профи 2786

Пономарёва Евгения Москва Продвинутый любитель Топик S 760
Пономаренко Даниил Москва Продвинутый любитель Майка XL 807

Борисов Илья Солнечногорск Полупрофи - - 1898
Макарова Мария Зеленоград полупрофи 2735

Лукашенко Артем Москва Любитель Майка L 864
Литвинова Евгения Самара полупрофи Топик M 389
Макарычев Алексей Москва Полупрофи Майка L 1581

Уткина Наталия Москва Продвинутый любитель Топик L 808
Морыженкова Алена Мытищи Полупрофи Топик M 1851

Бек-Булатов Михаил Москва полупрофи 969
Акользина Дарья Тольятти Профи Топик S 891
Бачиннов Алексей Юрьевич Полупрофи Майка XXL 0
сергеев андрей нижний новгород Полупрофи Майка XXXL 1756

Головина Юлия Рязань продвинутый любитель Майка XXXL 107
Симанков Виктор Пермь Полупрофи - - 857

Апполонова Ульяна Казань Профи - - 1879
Димитров Дмитрий Воронеж Полупрофи Майка XL 620

Колесникова Валерия Воронеж Любитель Топик S 505
Федосеева Наталья Москва Любитель Топик S 734
Витушкин Андрей Москва Продвинутый любитель Майка XL 817
Закаева Элина Москва Продвинутый любитель Топик S 470
Павлов Андрей Москва полупрофи 453

Чанилова Оксана Москва Полупрофи - - 0
Жильцов Михаил Москва Продвинутый любитель - - 0

Шеховцов Александр Москва Полупрофи Майка XXL 599
Долганова Екатерина Москва продвинутый любитель 694

Минина Дарья Москва Полупрофи Топик S 368
Петров Стас Москва Полупрофи Майка L 280

Борисов Сергей Челябинск Профи Майка XL 0
Ярчихина Ирина Челябинск Профи Топик M 0
Нохрина Диана Воронеж Продвинутый любитель Топик S 347
Сенцов Максим Воронеж Профи Топик М 620

Вязовская Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик M 1058
Красиков Сергей Москва Любитель Майка L 1264
Бочаров Александр Москва Продвинутый любитель Майка L 357

Плотникова Елизавета Москва продвинутый любитель 830
Михалев Владислав Москва Профи 1935

Машигина Евгения Москва Профи 1694
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
(заявленный)

Игровая 
форма

Размер
Уровень игры 

(утвержденный 
комиссией)

Гандикап за 
возраст

Гандикап за уровень Итоговый гандикап РЕЙТИНГ КОМУС

Игнатов Александр Зеленоград Профи Майка XXXL Профи 0 1 1 2786
Киселев Василий Зеленоград прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 5 6 11 133
Агапов Антон Сходня продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5 1509

Борисов Илья Зеленоград полупрофи Полупрофи 0 3 3 1898
Лаврентьев Александр зеленорад Продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 0 4 4 1103

Архангельский Александр Зеленоград прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
Манжа Максим Зеленоград прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 3 6 9 474
Манжа Иван Зеленоград прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6 335
Сазонов Дмитрий Спб продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 0 4 4 592
Костров Андрей Спб Полупрофи - XL Профи 0 1 1 993

Курочкин Владимир Москва продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 316
Павлов Костя Спб Любитель Майка XL Продвинутый любитель 0 4 4 482

Костылёв Виталий Астрахань Продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 1 4 5 880
Полтавцев Иван Москва прогрессирующий игрок прогрессирующий игрок 2 6 8 478
Максимов Никита Геленджик полупрофи Профи 0 1 1 2023
Милютин Дмитрий москва любитель Продвинутый любитель 0 4 4 820
Сизяков Сергей Самара Любитель Майка XL Продвинутый любитель 3 4 7 616
Тюмасев Владимир Самара Любитель Майка XXL Любитель 0 5 5 537
Стручков Вадим Самара Любитель Майка XXL Продвинутый любитель 2 4 6 1367

Калабухов Александр Самара Любитель Майка L Любитель 5 5 10 97
Сорокин Александр Екатеринбург Начинающий Майка L прогрессирующий игрок 4 6 10 72
Воинков Владимир Екатеринбург Любитель Майка L Любитель 0 5 5 158

Голобородько Михаил Екатеринбург Полупрофи Майка L Полупрофи 0 3 3 586
Ужегов Александр Москва полупрофи Майка L Профи 0 1 1 1012
Борщев Виктор

Нижний 
Новгород

Любитель Майка L Любитель 5 5 10 486
Даянов Руслан Москва Профи Майка L Профи 0 1 1 1486
Даянов Рушан Москва Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 5 4 9 150

Канунников Валентин Москва Полупрофи Майка XL Профи 0 1 1 1136
Шапкин Даня мск Профи Майка XXL Профи 0 1 1 2197
Жуков Сергей Москва начинающий Майка XXXL Начинающий 0 8 8 0

Жаворонков Сергей Москва Любитель Майка XXL Любитель 0 5 5 147
Белянко Андрей мск Начинающий Майка XL Начинающий 2 8 10 0

Бек-Булатов Михаил Москва Полупрофи Профи 0 1 1 969
Бочкин Богдан Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 0 4 4 0
Пьяных Алексей Москва Продвинутый любитель Продвинутый любитель 1 4 5 484

Нугманов Вадим Москва Любитель Любитель 1 5 6 0
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
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Гандикап за уровень Итоговый гандикап РЕЙТИНГ КОМУС

Опанащук Евгения Сочи Продвинутый любитель - - Продвинутый любитель 0 4 4 239
Липская Ольга Сочи продвинутый любитель Полупрофи 1 3 4 137
Пургина Диана Москва полупрофи Полупрофи 0 3 3 618

Акользина Дарья Москва полупрофи Полупрофи 0 3 3 891
Федосеева Наталья Москва Любитель Топик S Любитель 0 5 5 734
Пименова Анастасия Москва любитель Топик S Любитель 0 5 5 0

Фельде Дарья Москва прогрессирующий игрок Топик S Прогрессирующий игрок 0 6 6 473
Проничева Екатерина Москва любитель Топик S Продвинутый любитель 0 4 4 402

Кочнева Наталья Гатчина Полупрофи Майка L Полупрофи 2 3 5 3789
Камнева Наталья Нижний Новгород полупрофи Полупрофи 3 3 6 1770
Черных Екатерина Борисоглебск полупрофи Полупрофи 3 3 6 3033

Матвеева Лариса Москва любитель Любитель 8 5 13 195
Лукина Валентина Москва Любитель Топик M Любитель 2 5 7 797

Константинова Алла Москва любитель Любитель 3 5 8 821
Морыженкова Алёна Москва полупрофи Полупрофи 0 3 3 1851

Семёнова Ольга Москва любитель Продвинутый любитель 0 4 4 500
Колосова Людмила Самара любитель Топик M Любитель 7 5 12 105
Федотова Ольга Пермь любитель Топик M Любитель 0 5 5 122
Каримова Оксана Уфа Полупрофи Топик M Полупрофи 1 3 4 638
Софьина Полина Пермь Полупрофи Топик M Полупрофи 0 3 3 358

Макаренко Евгения Москва Прогрессирующий игрок Топик M Любитель 1 5 6 0
Суше Маргарита Москва Прогрессирующий игрок Топик S Любитель 0 5 5 43

Скворчевская Наталья Москва Любитель Топик S Любитель 1 5 6 334
Шпилевская Маргарита Москва Любитель Топик M Любитель 2 5 7 0
Олейникова Яна Самара любитель Майка XL Любитель 1 5 6 98
Мелентьева Екатерина Самара Полупрофи Майка M Полупрофи 1 3 4 457
Литвинова Евгения Самара Профи Топик M Профи 1 1 2 389
Пироева Ольга Самара Полупрофи Майка L Полупрофи 0 3 3 655

Бобрикова Валерия Москва Начинающий Начинающий 0 8 8 147
Бубнова Анна Москва Профи Профи 0 1 1 2376

Машигина Евгения Москва Профи Профи 0 1 1 1694
Глаголева Дарья Москва Любитель Любитель 1 5 6 137
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Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
(заявленный)

Игровая форма Размер
Уровень игры 

(утвержденный 
комиссией)

Гандикап за 
возраст

Гандикап за 
уровень

Итоговый 
гандикап

РЕЙТИНГ КОМУС

1 Борщев Виктор Нижний Новгород Любитель Майка L Любитель 5 5 10 486
2 Гниломедов Павел Самара Любитель Майка S Любитель 0 5 5 803
3 Бачиннов Алексей Пермь Полупрофи - XL Полупрофи 0 3 3 0
4 Журкин Борис Зеленоград Любитель Майка L Любитель 0 5 5 597
5 Шушарин Семен Екатеринбург Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 910
6 Костров Андрей Санкт-Петербург Любитель Майка L Профи 0 1 1 993
7 Справец Даниил Самара Полупрофи Майка L Полупрофи 0 3 3 1285
8 Левченко Дмитрий Ярославль Прогрессирующий игрок Майка L Прогрессирующий игрок 1 6 7 24
9 Высоких Владимир Москва Продвинутый любитель Майка M Продвинутый любитель 0 4 4 828

10 Симанков Виктор Пермь Полупрофи - - Полупрофи 0 3 3 857
11 Макаров Никита Самара Любитель Майка L Любитель 0 5 5 576
12 Шаров Владимир Муром Любитель Майка M Любитель 1 5 6 0
13 Нугманов Вадим Москва Любитель - XXL Любитель 1 5 6 0
14 Васильев Алексей Долгопрудный Продвинутый любитель - XL Продвинутый любитель 3 4 7 2140
15 Архангельский Александр Москва Прогрессирующий игрок - - Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
16 Сазонов Дмитрий Санкт-Петербург Продвинутый любитель Майка M Продвинутый любитель 0 4 4 592
17 Голобородько Михаил Екатеринбург Полупрофи Майка L Полупрофи 0 3 3 586
18 Жуков Сергей Алексеевич Продвинутый любитель - - Любитель 3 5 8 0
19 Морыганов Алексей Владимир Прогрессирующий игрок Майка L Любитель 0 5 5 159
20 Витушкин Андрей Реутов Любитель Майка XL Продвинутый любитель 0 4 4 817
21 Семёнов Иван Самара Любитель Майка L Продвинутый любитель 0 4 4 122
22 Елисеев Алексей Самара Полупрофи Майка L Полупрофи 0 3 3 1198
23 Стручков Вадим Александрович Продвинутый любитель Майка XL Продвинутый любитель 2 4 6 1367
24 Буров Илья Самара Продвинутый любитель Майка XL Полупрофи 0 3 3 721
25 Прокофьев Дмитрий Самара Продвинутый любитель Майка L Продвинутый любитель 1 4 5 388
26 Водопьянов Александр Самара Продвинутый любитель Майка M Продвинутый любитель 0 4 4 576
27 Соколов Андрей Москва Прогрессирующий игрок Майка L Любитель 1 5 6 122
28 Воинков Владимир Екатеринбург Любитель Майка M Любитель 0 5 5 158
29 Марценюк Александр Анапа Начинающий Майка XXXL Любитель 0 5 5 106
30 Гладышев Дмитрий Москва Прогрессирующий игрок Майка M Прогрессирующий игрок 0 6 6 0
31 Пащенко Дмитрий Волгоград Полупрофи Майка M Полупрофи 0 3 3 319
32 Захаров Виталий Орел Прогрессирующий игрок Майка XL Прогрессирующий игрок 0 6 6 144

Дата обновления 14 августа

Король пляжа



Номер Фамилия Имя Город
Уровень игры 
(заявленный)

Игровая форма
Уровень игры 

(утвержденный 
комиссией)

Гандикап за 
возраст

Гандикап за 
уровень

Итоговый 
гандикап

РЕЙТИНГ КОМУС

1 Опанащук Евгения Сочи Любитель - Продвинутый любитель 0 4 4 239
2 Кочнева Наталья Гатчина Полупрофи Майка Полупрофи 2 3 5 3789
3 Кондратова Алёна Москва Продвинутый любитель Топик Продвинутый любитель 0 4 4 106
4 Липская Ольга Сочи Полупрофи - Полупрофи 1 3 4 137
5 Матвеева Лариса Москва Любитель Майка Любитель 8 5 13 195
6 Ефремова Анна Зеленоград Продвинутый любитель Майка Продвинутый любитель 0 4 4 1036
7 Андреева Марина Москва Прогрессирующий игрок Топик Прогрессирующий игрок 4 6 10 372
8 Бородецкая Анастасия Москва Продвинутый любитель Топик Продвинутый любитель 1 4 5 1503
9 Понамарева Лариса Москва Прогрессирующий игрок Топик Прогрессирующий игрок 1 6 7 176

10 Бочкова Ксения Муром Любитель Топик Любитель 0 5 5 0
11 Константинова Алла Москва Любитель Майка Любитель 3 5 8 821
12 Туманова Елизавета Москва Прогрессирующий игрок - Прогрессирующий игрок 1 6 7 674
13 Грибкова Дарья Екатеринбург Прогрессирующий игрок Топик Прогрессирующий игрок 0 6 6 320
14 Сафарова Татьяна Самара Прогрессирующий игрок Майка Любитель 0 5 5 795
15 Веретенникова Ксения

Санкт-
Петербург

Прогрессирующий игрок - Прогрессирующий игрок 0 6 6 157
16 Шапан Элис Москва Прогрессирующий игрок Топик Прогрессирующий игрок 1 6 7 59
17 Лукина Валентина Москва Любитель Топик Любитель 2 5 7 797
18 Рубайло Мария Москва Прогрессирующий игрок Топик Любитель 0 5 5 0
19 Каршина Валерия Москва Начинающий Топик Начинающий 0 8 8 0
20 Фельде Дарья Москва Прогрессирующий игрок Топик Прогрессирующий игрок 0 6 6 473
21 Черных Екатерина Борисоглебск Полупрофи Топик Полупрофи 3 3 6 3033
22 Скворчевская Наталья Москва Любитель Топик Любитель 1 5 6 334
23 Шпилевская Маргарита Москва Любитель Топик Любитель 2 5 7 0
24 Жукова Ольга Москва Продвинутый любитель Топик Продвинутый любитель 1 4 5 709
25 Ситникова Ольга Москва Любитель Майка Любитель 0 5 5 170
26 Камнева Наталья

Нижний 
Новгород

Полупрофи - Полупрофи 3 3 6 1770
27 Сергеева Джани

Нижний 
новгород

Начинающий Майка Прогрессирующий игрок 5 6 11 625
28 Бобрикова Валерия Москва Прогрессирующий игрок Прогрессирующий игрок 0 6 6 147
29 Бондаренко Галина Красногорск Любитель Топик Любитель 1 5 6 0
30 Проничева Екатерина Ковров Продвинутый любитель Топик Продвинутый любитель 0 4 4 402
31 Федосеева Наталья Москва Любитель Топик Любитель 0 5 5 734
32 Машигина Евгения Москва Профи Профи 0 1 1 1694

Дата обновления 14 августа

Королева пляжа


